
 
PRESIDENCE 

 

 

 1

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N°09/BF/2022 
 

 

 

N° : 09/BF/2022 

Objet : Acquisition et installation des modules de gaz pour laboratoire au profit de Centre 

Universitaire d’Analyse, d’Expertise, de Transfert de Technologie et d’Incubateur relevant 

de l’Université Ibn Tofail de Kénitra, lancé en lot unique. 

 

- maître d'ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra 

- date d'ouverture des plis : 21/10/2022. 

- lieu d'ouverture des plis : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kenitra 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : ASSABAH et L’ECONOMISTE 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.marchespublics.gov.ma 

- liste des concurrents ayant déposé leurs offres : 

 

• OXAIR  

• MEDICAR SAFETY 

• FLOSIT MAROC 

 

- liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et 

techniques :  

• FLOSIT MAROC 

- liste des concurrents admissibles sans réserves : 

• OXAIR  

• MEDICAR SAFETY 

 

-liste des concurrents admissibles avec réserves : Néant 

 

-liste des concurrents admissibles à l’issue de l’étude de la documentation technique  

• OXAIR  

• MEDICAR SAFETY 

 

- Montant des actes d'engagement des concurrents : 

 

 

Concurrents Montant des actes d’engagements en DH 



 
PRESIDENCE 

 

 

 2

TTC 

OXAIR  491 280,00 

MEDICAR SAFETY 462 103,56 

 

- Concurrents écartés : Néant. 

 

-Concurrent retenu : MEDICAR SAFETY 

 

Date de fin des travaux de la commission 14/11/2022 

 

Fait à Kénitra, le : 14/11/2022. 

 

 

 

 


